[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	07.11.2014г.
	№
	29

	Об установлении процентной ставки кадастровой стоимости и порядка оплаты земельных участков находящихся, в муниципальной собственности Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области при их продаже собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках

   В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 08.04.2013 № 261 (ред. от 11.07.2014) «Об установлении процентной ставки кадастровой стоимости и порядка оплаты земельных участков, находящихся в государственной собственности Смоленской области или государственная собственность на которые не разграничена, при их продаже собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках»,  со статьей 36 Земельного кодекса Российской Федерации, областным законом «О порядке определения цены и оплаты земельных участков, находящихся в государственной собственности Смоленской области или государственная собственность на которые не разграничена, при их продаже собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках, а также  об установлении цены земельных участков, находящихся в государственной  или муниципальной собственности» Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Установить, что:
1) процентная ставка кадастровой стоимости земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области при их продаже собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных  на этих земельных участках, составляет:
- 1 процент кадастровой стоимости земельного участка – в отношении земельных участков с разрешенным использованием для жилищного строительства (включая индивидуальное жилищное строительство) и личного подсобного хозяйства.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                     В.В.Егорченкова
PAGE
2